



F Da Collo &lt;ministerialedacollo@gmail.com&gt;

**I: Preventivo installazione rete di sicurezza per vetrocimento della palestra**

1 messaggio

**ISISS F. DA COLLO** <protocollo@dacollo.gov.it>  
A: tvis021001@istruzione.it

19 ottobre 2017 11:32

**Da:** Vincenzo Giofrè [mailto:dirigente.dacollo@gmail.com]**Inviato:** mercoledì 18 ottobre 2017 10:57**A:** ISISS F. DA COLLO**Oggetto:** Fwd: Preventivo installazione rete di sicurezza per vetrocimento della palestra

----- Messaggio inoltrato -----

Da: &lt;mtufaro@provincia.treviso.it&gt;

Date: 17 ottobre 2017 11:22

Oggetto: Preventivo installazione rete di sicurezza per vetrocimento della palestra

A: Vincenzo Giofrè &lt;dirigente.dacollo@gmail.com&gt;

Cc: antonio &lt;azonta@provincia.treviso.it&gt;, cluisotto@provincia.treviso.it, davide.vendramin@sinergiespa.com, "A. Lolacono" &lt;antonio.loiacono@sinergiespa.com&gt;, michele &lt;mtonon@provincia.treviso.it&gt;

Egr. Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Giofrè,

In riferimento al nostro odierno colloquio telefonico, Le trasmetto il preventivo per la lavorazione di cui all'oggetto.

In caso di Vostra cortese approvazione del preventivo, Le chiedo di riscontrare alla presente con una e-mail autorizzativa.

Nella e-mail seguente Le invio per conoscenza, il preventivo che assumerà la Provincia di Treviso, per la realizzazione di un serramento in sostituzione del vetrocimento del prospetto ovest della palestra.

Cordialmente.

Ing. Maurizio Tufaro  
Funzionario P.O.  
Gestione Servizi Tecnologici Manutentivi  
della Provincia di Treviso  
Via Cal di Breda 116  
31100 Treviso  
mtufaro@provincia.treviso.it  
0422 656314 - 656340

--

Vincenzo Giofrè

Dirigente Scolastico

---

I.S.I.S.S. "F. Da Collo" - Via G. Galilei, 6 - 31015 Conegliano Veneto (TV)

Tel. 0438 63566 - Fax 0438 64724

CF 91003290268

<http://www.dacollo.gov.it>

La presente comunicazione e gli allegati trasmessi unitamente alla stessa possono contenere informazioni riservate e sono indirizzati esclusivamente ai destinatari qui indicati. Nel caso in cui abbiate ricevuto per errore la presente comunicazione, vogliate cortesemente darcene immediata notizia, rispondendo a questo stesso indirizzo di e-mail, e poi procedere alla cancellazione del messaggio dal Vostro sistema.

E' strettamente proibito e potrebbe essere fonte di violazione di legge qualsiasi uso, comunicazione, copia o diffusione dei contenuti delle comunicazione da parte di chi la abbia ricevuta per errore o in violazione degli scopi della presente.

This communication and any files transmitted with it are confidential and are intended solely for the use of the intended addressees. If you have received this communication in error, please notify us immediately by responding to this email and then delete the communication from your system. Any use, disclosure, copying or distribution of the contents of this communication by a not-intended recipient or in violation of the purposes of this communication is strictly prohibited and may be unlawful.



**Preventivo Da Collo CN rete per vetrocimento.pdf**

11K

# ENGIE S.p.A. - SINERGIE S.p.A.

N. Preventivo:

Data Preventivo: 04/10/17

Periziata da: P.I. Vendramin Davide

Referente provincia: ing. Tufaro

Oggetto: **Fornitura e posa in opera di rete per sicurezza sulle superfici in vetro-cemento della palestra**

## Dettaglio Richiesta

Richiedente: ing. Tufaro Maurizio

Nr. Rich:

Stato: Preventivo Pubblicato

Data Rich.:

Sistema: EDILE STRUTTURA PORTANTE  
interessato

Ora:

Edificio: ISSS Da Collo - Via Galilei

Piano:

Comune: CONEGLIANO

Stanza:

Descrizione: Fornitura e posa in opera di rete per sicurezza sulle superfici in vetro-cemento della palestra

Tip. Contabil.: Misura

Priorità: Normale

Tip. Interv.: Manutenzione Generico-Conservativa

## MATERIALI

Voce di tariffa	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unit. €	Costo Tot. €
A73036	Rete portaintonaco metallica in pannelli, spessore 0,25 mm e peso 0,85 kg/mq	cp	107	2,32	248,24
E.40.04.a	Demolizione eseguita a mano di murature di mattoni pieni o mista, in E.40.04.a pietrame di qualsiasi natura, eseguita a qualsiasi altezza a settori o in breccia su manufatti di qualsiasi forma e spessore, eseguita con punta di ferro e mazzetta o con l'ausilio di idonei demolitori meccanici, con ogni cautela, compresi e compensati gli oneri per il calo a terra delle macerie, le necessarie opere provvisorie a protezione delle strutture superstiti o adiacenti, accatastamento e pulizia del materiale giudicato recuperabile, che rimarrà di proprietà del Committente, trasporto fino alla piazzola di accumulo entro l'area di cantiere, carico e allontanamento delle macerie di risulta non recuperabile a pubblica discarica, nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per l'indennità di discarica e per i ponti di servizio. DEMOLIZIONE A MANO DI MURATURE IN LATERIZIO O PIETRA Demolizione primo strato muratura	mq	5,0	198,30	991,50



E.08.11.00	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio classe di E.08.11.00 lavorabilita' S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto e/c=0,6, confezionato a macchina per opere di strato di allettamento. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la formazione ed il disfacimento delle casseforme di contenimento dei getti, la vibrazione meccanica, la formazione dei piani superiori e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO PER STRATO DI ALLETTAMENTO Ricostruzione strato allettamento in c.a.	mc	0,5	225,27	112,64
E.12.13.00	Fornitura e posa in opera di mattoni pieni faccia a vista e di spessore E.12.13.00 grezzo uguale a quella esistente di 6 cm. La muratura, eseguita a blocchi sfalsati ed a qualsiasi altezza, sarà legata con malta classe M3 dosata a 300 kg di cemento tipo R 3.25 e 200 kg di calce idraulica per metrocubo di sabbia a granulometria idonea. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il taglio, lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. MURATURA PIENA FACCIA A VISTA Ricostruzione primo strato muratura	mq	5,0	316,62	1583,10
					0,00
<b>Totale parziale</b>					<b>2935,48</b>
<b>Ribasso contrattuale (19,90%)</b>					<b>584,16</b>
<b>TOTALE MATERIALI</b>					<b>2351,32</b>

<b>MANODOPERA</b>					
Voce di tariffa	Descrizione	Qual.	Ore	Prezzo Unit. €	Costo Tot. €
N.C20	Piattaforma aerea allestita su autocarro di adeguata portata, con braccio telescopico e torretta girevole, per un'altezza di lavoro utile fino a metri 14 a caldo	ora	24	60,00	1440,00
A.20	Manodopera operaio qualificato edile per posa in opera della rete sulle superfici di vetrocemento opportunamente sagomata e fissata mezzo tassellatura meccanica sui cordoli di c.a. perimetrali e orditura in c.a. interna compreso materiale (2 persone x 8 ore lavorative x 3 giorni)	ora	48	25,00	1200,00
					0,00
<b>TOTALE MANODOPERA</b>					<b>2640,00</b>

<b>IMPORTO TOTALE PERIZIA</b>	<b>4991,32</b>
-------------------------------	----------------